

---

# OLE NIELSEN ApS

**CVR-nr.: 20399503**

Pile Alle 29  
9850 Hirtshals

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/10/2025**

---

**Ole Nielsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** OLE NIELSEN ApS  
Pile Alle 29  
9850 Hirtshals

CVR-nr.: 20399503  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i formueadministration.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.24 - 30.06.25 udviser et resultat på kr. 4.882 mod kr. 37.187 for tiden 01.07.23 - 30.06.24. Balancen viser en egenkapital på kr. 423.608.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

## **Efterfølgende begivenheder**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-6.500</b>	<b>-6.500</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-6.500</b>	<b>-6.500</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		22.402	47.011
Andre finansielle indtægter		92	28
Nedskrivning af finansielle aktiver		-7.464	0
Andre finansielle omkostninger		-2.680	-3.352
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>5.850</b>	<b>37.187</b>
Skat af årets resultat		-968	0
<b>Årets resultat</b>		<b>4.882</b>	<b>37.187</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		4.882	37.187
<b>I alt</b>		<b>4.882</b>	<b>37.187</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		403.687	396.481
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>403.687</b>	<b>396.481</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>403.687</b>	<b>396.481</b>
Tilgodehavende skat		5.342	3.669
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>5.342</b>	<b>3.669</b>
Likvide beholdninger		19.579	23.576
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>24.921</b>	<b>27.245</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>428.608</b>	<b>423.726</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		420.000	420.000
Overført resultat		3.608	-1.274
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>423.608</b>	<b>418.726</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>428.608</b>	<b>423.726</b>

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30.06.25.

### 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

### 3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	<b>Børsnoterede værdipapirer og kapitalandele kr.</b>
	<hr/>
Dagsværdi pr. 30.06.25	403.687
Årets ændring af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-7.464

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024/25</b> 0
------------------------------	---------------------